13/08/2025 NOTAS CREDITO 0,00

13/08/2025 SALDOS A FAVOR 0,00

13/08/2025 EFECTIVO 0,00

13/08/2025 NOTAS CREDITO 0,00
13/08/2025 SALDOS A FAVOR 0,00
13/08/2025 EFECTIVO 0,00

2.864.080,80 0,002.864.080,80 ACREDITADO A SU FAVOR  $ 0,00
I.V.A. 21% s/CREDITO   $ 0,00

dos millones ochocientos sesenta y cuatro mil ochenta Pesos con ochenta Centavos

2.864.080,80